
 

       Liquidazione  incarico  Rag. Fabrizio  Sotgiu II,III,IV  Trimestre 2013                               pag. 1 di 2 

                                     

 

 
 

 

CONTABILITA' E BILANCIO – RISORSE FINANZIARIE 

Determinazione  n. 882 del 20 febbraio 2014 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

- che con  la deliberazione n. 529 del 10/04/2013 si affidava al Ragioniere Commercialista 

Fabrizio Sotgiu l'incarico di formazione e supporto alle attività fiscali aziendali specificato 

nell'art. 1 della convenzione allegata alla deliberazione citata; 

- che la convenzione ha la durata di un anno decorrente dalla data di adozione della 

deliberazione; 

- che il compenso previsto è pari a € 10.000,00 oltre l'iva e i contributi previdenziali nella 

misura di legge, da liquidarsi con periodicità trimestrale; 

VISTA la relazione inviata dalla quale si desumono le attività svolte nel periodo dal II al IV  

trimestre 2013; 

ACCERTATO che le attività sono state effettivamente rese; 

VISTA la fattura n. 107 del 09/12/2013 di € 9.516,00 trasmessa  dal consulente per le 

prestazioni effettuate e accertatane la regolarità; 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della somma comprensiva del compenso, iva e  

contributi previdenziali; 

 VISTA la deliberazione del Direttore Generale Dott. Antonio Maria Soru  n. 702 del     

22/06/2011 con la quale è stato conferito l'incarico al Responsabile del Servizio Bilancio dal 

22/06/2011 per la durata di 5 anni e la nota prot. 10782 del 28/06/2011 di conferimento delle 

deleghe alla firma degli atti riguardanti l'ordinaria amministrazione; 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa 

a) di liquidare a favore del Rag. Fabrizio Sotgiu la somma complessiva di € 9.516,00 a 

saldo della fattura indicata in premessa; 

OGGETTO: Incarico Ragioniere Commercialista  Fabrizio  Sotgiu. Liquidazione II,III,IV    

trimestre 2013 

 



 

       Liquidazione  incarico  Rag. Fabrizio  Sotgiu II,III,IV  Trimestre 2013                               pag. 2 di 2 

                                     

 

b) di liquidare mediante accredito sul c/c bancario presso la Banca di Sassari filiale di 

Nuoro IBAN IT31E0567617300000003001520 

c) di imputare la spesa sul conto 0506030103 del bilancio 2013. 

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

f.to Dott. Piero Carta 

 

Estensore 

f.to Dott.ssa Irene Ladu 

 

Il  Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On-line 

di questa Amministrazione  

 

 

 

 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Resp. Servizio Bilancio R  

 Resp. Servizio Personale I  

 Resp. Controllo di Gestione I  

 Resp. Servizio AA.GG. C  

 Collegio Sindacale I  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 

 

 

 

 

 


